
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 104 DEL 20.01.2021 AVENTE AD 

OGGETTO: “OP 2017_19 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA: 

PRESA D’ATTO FORNITURA DI N. 4 POMPE DI 

SOLLEVAMENTO ACQUE PIOVANE PER IL PRESIDIO 

OSPEDALIERO DI SAVIGLIANO - AFFIDAMENTO DIRETTO 

ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 – DITTA 

CAMBIELLI EDILFRIULI S.P.A. - IMPORTO COMPLESSIVO € 

12.175,60 IVA INCLUSA – SMART CIG: Z9C2FCB52E – CUP 

I44E16000650005” – RETTIFICA NOMINA R.U.P. 

 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 247 del 14/06/2019; 

richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 213 del 14/06/2017 ad 
oggetto: “Regolamento provvedimenti amministrativi – Revisione”; 
 

Rilevato che, con determinazione n. 104 del 20/01/2021, è stato approvato 
l’Ordine Diretto di Acquisto (OdA) sul portale Mepa alla ditta CAMBIELLI 
EDILFRIULI S.P.A. per l’acquisizione del materiale di cui all’oggetto. 

Preso atto che per mero errore materiale, nella determina sopra citata, è stato 
indicato quale Responsabile Unico del Procedimento l’ing. Ivo Gambone, 
anziché l’ing. Claudio Riberi. 

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica della determinazione n.104 del 
20/01/2021 con riguardo a quanto sopra citato e di dare atto che la funzione di 

00000276 del 12/02/202100000276 del 12/02/2021



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

R.U.P. è attribuita all’ing. Claudio Riberi Responsabile della S.S. Gestione 
Servizi di Manutenzione della S.C. Servizio Tecnico. 

 

D E T E R M I N A 
 

• Di rettificare la Determina n. 104 del 20/01/2021; 

• Di nominare conseguentemente al punto precedente,  R.U.P. l’Ing. 
Claudio Riberi, Responsabile della S.S. Gestione Servizi di 
Manutenzione della S.C. Servizio Tecnico; 

• Di confermare le restanti parti della determinazione indicata in oggetto 
non modificate dal presente provvedimento. 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Ivo GAMBONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00000276 del 12/02/2021Segue Determinazione n. 00000276 del 12/02/2021


